
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Referenti: dott. Angellotti – Monaco - Paolillo – Caforio  – Pizzi  tel. 0805477208- 207- 277-239 

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito      Bari, fa fede la data del protocollo   

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI dell’8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21e 2021/22;     
                                                                                                                            

VISTA l’Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024 volta a prorogare per l’a.s.2024/2025 le 

disposizioni del CCNI, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A., sottoscritto in data 8.07.2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 

2020/21, 2021/22; 

 

VISTA la nota prot. n. 38656 del 04.07.2024 dell’Ufficio Scolastico regionale per la Puglia con cui 

si trasmette la nota DGPER prot. n. 101933 del 04.07.2024, relativa alle tempistiche nonché alle 

modalità di presentazione delle domande; 

 

VALUTATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria, provinciali ed 

interprovinciali, per le scuole e gli istituti di ogni ordine e grado della provincia di Bari e BT, 

prodotte dagli interessati attraverso il sistema POLIS e in formato cartaceo; 

 

RITENUTO di dover procedere all’esclusione delle domande dei docenti che non risultano in 

possesso dei presupposti e/o dei requisiti prescritti dal C.CN.I. per partecipare al movimento 

annuale; 

 

D I S P O N E 

 

per i motivi citati in premessa, la pubblicazione all’Albo informatico online, in allegato al presente 

decreto, delle graduatorie provvisorie delle domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria 

del personale docente della Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado e Secondaria di II 

grado, nonché del personale educativo, per l’a.s. 2024/2025.  

È altresì pubblicato l’elenco dei non ammessi alla procedura in oggetto. 

Avverso le stesse è ammesso motivato reclamo, entro 5 giorni dalla pubblicazione esclusivamente 

agli indirizzi di posta elettronica ordinaria, come di seguito specificati: 

 
Infanzia e Primaria Bari usp.ba@istruzione.it; elisabetta.paolillo7@istruzione.it 
I Grado Bari usp.ba@istruzione.it; elisabetta.paolillo7@istruzione.it 
II Grado Bari usp.ba@istruzione.it; benedetta.monaco2@istruzione.it 

 
Infanzia e Primaria BAT usp.ba@istruzione.it; adriana.caforio@istruzione.it 
I Grado BAT usp.ba@istruzione.it; adriana.caforio@istruzione.it 
II Grado BAT usp.ba@istruzione.it; angelo.pizzi1@istruzione.it 

 

   

                     IL DIRIGENTE 

                     Giuseppina Lotito 

                                                                                                                                                           Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:elisabetta.paolillo7@istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it

		2024-08-05T17:07:33+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2024-08-06T12:09:05+0200
	protocollo




